MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MAUÉS
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 161/2023 – GDG/CMA/IFAM, DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

A COORDENADORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA  no
exercício do cargo de DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS MAUÉS IFAM/CMA -
nomeada pela Portaria nº 1.348 – GR/IFAM/2023, de 28 de julho de 2023, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO DESPACHO Nº 850 / 2023 - SALES/MAUES, de 01 de agosto

de 2023.

R E S O L V E:

I. DESIGNAR os servidores abaixo mencionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Organizadora da Chamada Pública nº
01/2023, responsável pela sessão, acompanhamento e condução dos
procedimentos para fins de aquisição de gêneros alimentícios oriundos da
Agricultura Familiar, destinados ao preparo da merenda escolar dos alunos
do IFAM Campus Maués, visando assim, implementar o Programa Nacional
de Alimentação Escolar (PNAE).

II. À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que que se fizerem

necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretora-Geral do campus Maués em exercício
Port. N.º 1.348– GR/IFAM/2023

ORD. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

01 Fabiana Lavareda Dias 3335714 Presidente/Integrante Técnico

02 Rafaela Batista Solimões 2358588 Membro

03 Carlos Alberto Dinelly Filho 1961154 Membro

		2023-08-03T11:59:08-0300